
 

 

UCHWAŁA NR LXI/935/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu „Dolina Bobru” 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2023 r. poz. 1336 

z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/321/16 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 10 października 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu o nazwie „Dolina Bobru” (Dz.Urz.Woj.Lub. 2016 r. 

poz. 2051) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3  ust. 2 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

"1) gminy Bobrowice: 

a) w obrębach ewidencyjnych: 0009 Dychów, 0014 Tarnawa Krośnieńska, 0016 Żarków; 

b) w obrębie ewidencyjnym 0005 Chromów w granicach terenów określonych w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały"; 

c) w obrębie ewidencyjnym 0002 Bobrowice w granicach terenów określonych w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały"; 

2) w § 3 po ustępie 2 dodaje się ust. 3 o następującym brzmieniu:   

"3. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 pkt 5 nie obowiązuje w granicach terenów objętych ustaleniami 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego i ich zmian, o których mowa w art. 14 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 r. poz. 977 z późn.zm.), 

obowiązujących w dniu wejścia uchwały Nr XXIV/321/16 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 

10 października 2016 r., o ile ustalenia tych planów dla poszczególnych terenów funkcjonalnych 

nie stanowią inaczej".; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Wiceprzewodniczący Sejmiku 

Mirosław Marcinkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 539



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LXI/935/24 

Sejmiku Województwa Lubuskiego 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

1. Wykaz współrzędnych punktów załamania granic strefy w obrębie ewidencyjnym Chromów, gmina 

Bobrowice, na której wprowadza się odstępstwo od zakazu „budowania nowych obiektów budowlanych 

w pasie szerokości 100 m od linii brzegów rzek, jezior i innych naturalnych zbiorników wodnych, z wyjątkiem 

urządzeń wodnych oraz obiektów służących prowadzeniu racjonalnej gospodarki rolnej, leśnej lub rybackiej” 

(układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992). 

Lp. X Y 
 

Lp. X Y 
 

Lp. X Y 

1 464817,68 232529,34 
 

19 464162,75 232421,30 
 

36 464612,67 232352,49 

2 464781,15 232504,11 
 

20 464227,84 232383,84 
 

37 464638,60 232364,24 

3 464736,33 232474,88 
 

21 464247,62 232375,15 
 

38 464660,17 232382,81 

4 464613,78 232390,08 
 

22 464333,89 232347,93 
 

39 464661,82 232384,70 

5 464604,73 232433,98 
 

23 464358,46 232343,45 
 

40 464667,46 232386,63 

6 464594,00 232432,85 
 

24 464443,73 232338,75 
 

41 464685,38 232399,05 

7 464552,53 232439,89 
 

25 464462,47 232334,90 
 

42 464692,73 232402,22 

8 464470,93 232434,58 
 

26 464465,30 232334,74 
 

43 464724,39 232423,85 

9 464468,10 232434,74 
 

27 464497,53 232338,18 
 

44 464738,22 232437,87 

10 464437,53 232432,63 
 

28 464501,17 232339,87 
 

45 464742,42 232440,69 

11 464338,69 232436,90 
 

29 464502,83 232340,05 
 

46 464757,98 232453,60 

12 464203,45 232456,68 
 

30 464510,53 232341,21 
 

47 464769,50 232465,32 

13 464134,09 232461,14 
 

31 464539,53 232346,76 
 

48 464787,07 232489,58 

14 464134,03 232453,49 
 

32 464549,35 232349,16 
 

49 464788,72 232494,45 

15 464134,02 232451,14 
 

33 464549,88 232349,32 
 

50 464796,50 232502,90 

16 464133,95 232441,52 
 

34 464573,32 232345,55 
 

51 464797,35 232503,97 

17 464153,96 232427,03 
 

35 464602,40 232349,51 
 

52 464817,68 232529,34 

18 464158,90 232424,52 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 539



2. Mapa strefy w obrębie ewidencyjnym Chromów, gmina Bobrowice, na której wprowadza się odstępstwo 

od zakazu „budowania nowych obiektów budowlanych w pasie szerokości 100 m od linii brzegów rzek, 

jezior i innych naturalnych zbiorników wodnych, z wyjątkiem urządzeń wodnych oraz obiektów służących 

prowadzeniu racjonalnej gospodarki rolnej, leśnej lub rybackiej”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 539



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LXI/935/24 

Sejmiku Województwa Lubuskiego 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

1. Wykaz współrzędnych punktów załamania granic strefy w obrębie ewidencyjnym Bobrowice, gmina 

Bobrowice, na której wprowadza się odstępstwo od zakazu „budowania nowych obiektów budowlanych 

w pasie szerokości 100 m od linii brzegów rzek, jezior i innych naturalnych zbiorników wodnych, z wyjątkiem 

urządzeń wodnych oraz obiektów służących prowadzeniu racjonalnej gospodarki rolnej, leśnej lub rybackiej” 

(układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992). 

Lp. X Y 

1 460943,49 232652,19 

2 460920,67 232673,90 

3 460875,20 232717,89 

4 460822,02 232707,15 

5 460710,65 232679,73 

6 460720,13 232644,90 

7 460872,46 232645,13 

8 460877,73 232645,91 

9 460882,98 232645,70 

2. Mapa strefy w obrębie ewidencyjnym Bobrowice, gmina Bobrowice, na której wprowadza się 

odstępstwo od zakazu „budowania nowych obiektów budowlanych w pasie szerokości 100 m od linii brzegów 

rzek, jezior i innych naturalnych zbiorników wodnych, z wyjątkiem urządzeń wodnych oraz obiektów 

służących prowadzeniu racjonalnej gospodarki rolnej, leśnej lub rybackiej”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 539


		2024-02-13T14:36:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




